Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«16» августа 2023 г. №01/03-767
г. Ярославль

о зачислении 2023 года

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2023 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность

40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС 1-11 для обучения по очной форме за счет средств
бюджета следующих абитуриентов (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС 1-12 для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС 1-13 для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 3).

4. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС 1-14 для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС 1-15 для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 5).

6. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЮС 1-16 для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 6).

7. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования (9 классов) в
группу ТУ 1-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
бюджета следующих абитуриентов (Приложение 7).

8. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования (9 классов) в
группу ТУ 1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 8).

9. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЭК 1-11 для обучения по очной форме за счет средств
бюджета следующих абитуриентов (Приложение 9).

10. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего
образования (9 классов) в группу ЭК 1-12 для обучения по очной форме на основе договора об

’ образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 10).

И. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего
образования (И классов) в группу ЮС 2-11 для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 11).

12. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего
образования (И классов) в группу ЭК 2-11 для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 12).

Директор колледжа М.Л. Зуева

Рассылка: К Бух. ОПиКР ОЭП Библ. Мед.каб. ЦРК Раеву И.В.

3
Приложение 1

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного общего

образования (9 классов) в группу ЮС 1-11 для обучения по очной форме за счет средств
бюджета

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Андросов Артур Русланович 30.08.2007 5,000
2. Колокина Анастасия Вадимовна 30.09.2007 5,000
3. Мартюшова Елизавета Сергеевна 20.02.2007 5,000
4. Третьякова Валерия Николаевна 17.06.2007 4,952
5. Ильина Анастасия Дмитриевна 20.03.2007 4,947
6. Кирьянова Ольга Владимировна 08.05.2007 4,947
7. Лемясева Александра Александровна 17.01.2008 4,900
8. Дворецкая Арина Михайловна 14.04.2007 4,900
9. Рябова Алёна Александровна 25.08.2007 4,857
10. Кривоногих Арина Сергеевна 11.10.2007 4,857
И. Голубева Дарья Алексеевна 20.11.2006 4,818
12. Петрова Анастасия Сергеевна 17.04.2007 4,810
13. Садовникова Юлия Владимировна 02.04.2007 4,810
14. Шибаева Карина Максимовна 18.12.2006 4,800
15. Маркова Александра Сергеевна 17.04.2007 4,790
16. Маковкина Алина Александровна 27.09.2007 4,789
17. Неклюдова Владислава Александровна 13.07.2007 4,750
18. Артемьева Светлана Андреевна 21.08.2007 4,750
19. Хлупин Вадим Александрович 21.02.2007 4,737
20. Корнатовская Полина Викторовна 13.12.2007 4,737
21. Секарева Олеся Евгеньевна 29.09.2007 4,737
22. Резванова Александра Антоновна 26.04.2007 4,737
23. Антуфьева Ульяна Константиновна 05.09.2007 4,714
24. Гневашева Екатерина Сергеевна 29.09.2007 4,650
25. Корёгина Елизавета Юрьевна 08.07.2007 4,474

4
Приложение 2

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе

основного общего образования (9 классов) в группу ЮС 1-12 для обучения по очной форме на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств Заказчика

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Кудринская Алина Олеговна 07.04.2007 4,450
2. Захарчук Ярослав Витальевич 28.03.2007 4,450
3. Иванова Анастасия Сергеевна 26.03.2008 4,438
4. Кульпинова Полина Андреевна 15.03.2006 4,421
5. Булатова Алиса Сергеевна 13.10.2007 4,421
6. Соколова Агнесса Дмитриевна 08.09.2006 4,368
7. Жилина Виктория Александровна 15.02.2007 4,368
8. Емельянова Екатерина Валериевна 24.12.2006 4,368
9. Петрова Лилия Александровна 14.10.2007 4,364
10. Басова Марианна Павловна 15.07.2007 4,316
И. Дуксина Мария Алексеевна 22.02.2007 4,211

5
Приложение 3

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе

основного общего образования (9 классов) в группу ЮС 1-13 для обучения по очной форме на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств бюджета

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Урядова София Михайловна 30.05.2007 4,900
2. Бандзеладзе Анастасия Гивиевна 07.06.2007 4,700
3. Новикова Валерия Дмитриевна 12.01.2007 4,684
4. Зиновьева Полина Юрьевна 11.08.2007 4,684
5. Сидорова Виктория Алексеевна 16.12.2007 4,650
6. Афоничева Ксения Андреевна 14.03.2007 4,632
7. Байдукова Софья Алексеевна 13.09.2007 4,632
8. Зварцева Ксения Владимировна 22.02.2006 4,631
9. Калинина Алёна Андреевна 30.05.2006 4,600
10. Ларионова Яна Александровна 03.03.2007 4,600
И. Козлова Виктория Владимировна 18.01.2007 4,550
12. Безрукова Анна Олеговна 20.06.2007 4,550
13. Смирнова Анастасия Вячеславовна 06.11.2006 4,529
14. Мульганова Анастасия Андреевна 18.09.2007 4,526
15. Маслова Полина Алексеевна 20.12.2007 4,526
16. Малышева Яна Алексеевна 22.05.2007 4,500
17. Степанова Виталина Сергеевна 07.07.2007 4,500
18. Шаврина Олеся Леонидовна 11.08.2007 4,500
19. Рюмина Мария Евгеньевна 19.04.2007 4,500
20. Тряпичкина Варвара Юрьевна 19.01.2007 4,500
21. Олонова Алёна Юрьевна 20.09.2007 4,474
22. Тихонова Алёна Антоновна 25.10.2007 4,474
23. Скокова Дарья Александровна 14.05.2007 4,474
24. Манаева Валерия Витальевна 15.06.2007 4,474
25. Козлова Варвара Евгеньевна 11.09.2007 4,474

6
Приложение 4

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе

основного общего образования (9 классов) в группу ЮС 1-14 для обучения по очной форме на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств Заказчика

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Корсакова Диана Сергеевна 11.01.2007 4,315
2. Буренина Виктория Алексеевна 18.07.2007 4,421
3. Маврина Ксения Андреевна 12.05.2007 4,200
4. Каанты Самира Аркадьевна 16.11.2006 4,190
5. Белкова Елизавета Андреевна 19.12.2007 4,158
6. Голованова Арина Сергеевна 24.08.2007 4,158
7. Морозова Ульяна Алексеевна 10.02.2007 4,100
8. Мясникова Александра Сергеевна 19.12.2006 4,053
9. Беляева Вероника Романовна 05.08.2007 4,050
10. Котова Алиса Владимировна 21.08.2007 4,000
И. Каграманян Артём Геворгович 15.09.2007 3,684

7

Приложение 5

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе

основного общего образования (9 классов) в группу ЮС 1-15 для обучения по очной форме на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств Заказчика

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Талызина Арина Павловна 18.09.2007 4,650
2. Рощина Юлия Сергеевна 03.08.2007 4,421
3. Коковкина Арина Ивановна 22.05.2007 4,278
4. Леонова Вероника Алексеевна 09.02.2007 4,286
5. Шарова Ксения Владимировна 08.10.2007 4,158
6. Никитина Элеонора Дмитриевна 02.09.2006 4,000
7. Волова Влада Сергеевна 01.12.2007 3,952
8. Белецкий Владислав Александрович 08.02.2007 3,895
9. Цыганова Виктория Максимовна 16.04.2007 3,895
10. Ширяева Валерия Владимировна 03.04.2007 3,842
11. Багаев Елисей Ильич 29.08.2007 3,789
12. Кропанов Сергей Александрович 31.12.2007 3,789
13. Фулкери Массимо 10.02.2007 3,684
14. Буриличев Родион Евгеньевич 11.09.2007 3,650
15. Кулешов Михаил Петрович 16.08.2007 3,600
16. Федотова Екатерина Евгеньевна 14.02.2007 3,526
17. Трушкина Светлана Александровна 30.08.2007 3,421
18. Николаева Софья Олеговна 15.02.2008 3,250
19. Лобеева Анна Алексеевна 18.01.2007 4,500
20. Смирнова Надежда Александровна 02.01.2007 4,278
21. Седова Софья Алексеевна 01.03.2007 4,190
22. Власова Валерия Григорьевна 29.01.2007 4,105
23. Шехурдина Виктория Алексеевна 18.06.2007 3,952
24. Кулакова Анжелика Андреевна 20.02.2007 3,900
25. Мойсеев Илья Андреевич 04.07.2007 3,895

Приложение 6

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе

основного общего образования (9 классов) в группу ЮС 1-16 для обучения по очной форме на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств Заказчика

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Калячкина Анастасия Леонидовна 05.05.2007 3,889
2. Цветкова Екатерина Евгеньевна 30.08.2007 3,800
3. Дугина Анастасия Игоревна 30.01.2008 3,789
4. Самохина Наталья Романовна 20.02.2007 3,737
5. Емельянов Анатолий Дмитриевич 18.07.2006 3,682
6. Долинина Виктория Захаровна 03.08.2007 3,632
7. Есин Даниил Сергеевич 04.10.2007 3,579
8. Фирсова Маргарита Сергеевна 12.12.2007 3,476
9. Новикова Наталья Андреевна 24.07.2006 3,263
10. Охикян Мария Меружановна 2910.2007 3,684

9
Приложение 7

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа на специальность
43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования (9 классов) в

группу ТУ 1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Нахнаева Алина Алексеевна 13.09.2007 4,905
2. Зайкова Наталья Алексеевна 29.11.2007 4,850
3. Караман Ульяна Александровна 14.05.2007 4,800
4. Босикова Ольга Вячеславовна 23.07.2007 4,737
5. Николаева Кира Михайловна 15.04.2007 4,579
6. Рябинина Алина Александровна 19.04.2007 4,526
7. Корчагина Ульяна Александровна 14.12.2007 4,526
8. Смекалова Екатерина Алексеевна 08.02.2008 4,500
9. Воробьев Максим Дмитриевич 10.07.2007 4,500
10. Ободкова Дарья Сергеевна 14.12.2007 4,474
11. Власова Ульяна Андреевна 10.10.2007 4,421
12. Белова Светлана Андреевна 10.09.2007 4,421
13. Хохорина Виктория Александровна 04.02.2007 4,421
14. Деева Алина Александровна 05.08.2007 4,400
15. Махова Арина Алексеевна 11.03.2007 4,400
16. Гонозова Анна Игоревна 23.11.2006 4,368
17. Смирнова Екатерина Даниловна 15.12.2006 4,350
18. Соколова Варвара Евгеньевна 08.11.2006 4,350
19. Соколова Арина Сергеевна 23.10.2007 4,316
20. Гульнева Екатерина Сергеевна 14.11.2006 4,300
21. Кошелева Анастасия Романовна 23.05.2007 4,211
22. Громова Марина Витальевна 10.03.2006 4,211
23. Горбунова Софья Игоревна 02.09.2007 4,211
24. Нуждина Софья Алексеевна 15.07.2007 4,150
25. Акельева Мария Алексеевна 31.07.2006 4,105

10
Приложение 8

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования

(9 классов) в группу ТУ 1-12 для обучения по очной форме на основе договора об
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет средств Заказчика

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Можаева Екатерина Сергеевна 15.04.2007 4,053
2. Тараканов Егор Сергеевич 30.08.2007 4,050
3. Е[ортная Анастасия Александровна 26.06.2007 4,000
4. Гулякина Елизавета Алексеевна 28.01.2007 3,850
5. Иванчилов Кирилл Николаевич 17.01.2005 3,789
6. Острижко Дарья Олеговна 28.11.2007 3,700
7. Коваленко Сергей Васильевич 11.04.2006 3,579
8. Костикова Ульяна Евгеньевна 26.06.2006 3,409

и
Приложение 9

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего

образования (9 классов) в группу ЭК 1-11 для обучения по очной форме за счет средств
бюджета

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Бежина Мария Ивановна 15.04.2007 4,895
2. Хушвахтова Парвина Содикжоновна 20.01.2007 4,789
3. Пылаев Никита Алексеевич 11.03.2007 4,789
4. Ганина Алина Евгеньевна 07.01.2007 4,684
5. Максимова Карина Андреевна 06.09.2007 4,579
6. Здоровей Полина Сергеевна 05.09.2007 4,526
7. Горюнова Алиса Николаевна 25.07.2007 4,526
8. Комарова Надежда Максимовна 28.06.2007 4,476
9. Форсунова Виолетта Сергеевна 28.02.2008 4,421
10. Тумгоева Фатима Османовна 24.08.2007 4,421
И. Прокофьева Екатерина Витальевна 15.09.2007 4,368
12. Тютин Матвей Игоревич 03.02.2007 4,368
13. Сорокина Василина Ильинична 14.07.2007 4,368
14. Губина Алиса Евгеньевна 18.05.2007 4,368
15. Блохина Диана Вячеславовна 14.06.2007 4,368
16. Прудникова Анна Олеговна 06.09.2005 4,350
17. Серёдочная Мария Олеговна 23.11.2007 4,316
18. Иванова Анастасия Игоревна 01.09.2006 4,316
19. Обухова Виктория Филипповна 30.01.2008 4,316
20. Цвыга Анастасия Александровна 21.06.2007 4,300
21. Смирнова Диана Алексеевна 04.02.2007 4,263
22. Румянцева Алина Михайловна 30.01.2007 4,200
23. Вдовина Арина Артемовна 29.09.2006 4,158
24. Мкртчян Гор Ашотович 11.01.2006 4,158
25. Щелкачева Анастасия Васильевна 27.04.2007 4,095

12
Приложение 10

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе

основного общего образования (9 классов) в группу ЭК 1-12 для обучения по очной форме на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств Заказчика

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Гаджибалаева Назрин Шамиль кызы 25.07.2007 3,947
2. Можаева Валерия Александровна 12.12.2006 3,947
3. Булат Вениамин 22.06.2007 3,737
4. Полежаев Артём Алексеевич 10.12.2006 3,737
5. Можаев Владислав Александрович 12.12.2006 3,579
6. Бадалян Мадлена Аршаковна 15.10.2006 3,421
7. Мешарес Богдан Маркович 14.07.2007 3,400

13
Приложение 11

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе среднего
общего образования (11 классов) в группу ЮС 2-11 для обучения по очной форме на основе

договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств Заказчика

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Седова Валерия Геннадьевна 05.03.2006 4,692
2. Милеева Виктория Витальевна 21.01.2006 4,474
3. Зеленовская Софья Михайловна 20.05.2006 4,438
4. Зимина Яна Сергеевна 28.09.2005 4,438
5. Кокорина Полина Сергеевна 05.05.2005 4,417
6. Кириллова Анастасия Александровна 08.02.2005 4,385
7. Тихомиров Кирилл Владимирович 15.06.2005 4,353
8. Кононова Марина Александровна 04.12.2005 4,333
9. Лаптева Любовь Вадимовна 15.01.2005 4,333
10. Фенько Владислав Валерьевич 30.11.2004 4,333
И. Ступина Анна Евгеньевна 16.01.2006 4,250
12. Федорова Анастасия Александровна 18.05.2005 4,143
13. Емельянова Валерия Витальевна 27.03.2005 4,063
14. Бедик Анастасия Павловна 02.07.2005 4,059
15. Туляков Ярослав Евгеньевич 16.03.2000 4,056
16. Шафоростова Наталья Валерьевна 18.10.2005 4,000
17. Лебедева Арина Константиновна 03.10.2005 3,833
18. Клинкова Анастасия Максимовна 13.02.2005 3,778
19. Каршиев Аброр Ибраим Угли 13.11.2005 3,720
20. Бугреева Александра Сергеевна 19.05.2005 3,688
21. Мокравин Денис Анатольевич 28.06.2005 3,632
22. Козицин Илья Викторович 24.07.2005 3,615
23. Баранов Алексей Анатольевич 21.11.2005 3,550
24. Герасимова Дарья Ильинична 15.08.2005 3,538

Приложение 12
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего
общего образования (11 классов) в группу ЭК 2-11 для обучения по очной форме на основе

договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств Заказчика

№
п/п ФИО Дата

рождения
Средний балл

аттестата
1. Рыжова Таисия Денисовна 10.03.2006 4,385
2. Мосягина Виктория Александровна 25.08.2005 4,071